ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

 CÂMARA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL

EDITAL n. 024/2018

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS n. 001/2017

O Presidente da Comissão Organizadora de Concurso Público, instituído pela Resolução nº

006/2017, torna público, para conhecimento dos interessados o Gabarito Oficial Preliminar

das Provas Escritas, realizadas no dia 18 de fevereiro de 2018, constante no anexo único a

este Edital, sendo que:

I - os candidatos poderão interpor recurso quanto à opção correta da

questão constante no Gabarito Oficial Preliminar, dirigido ao Presidente da Comissão

Organizadora do Concurso Público de Provas até as 17 horas do dia 22 de fevereiro de 2018

(horário de Mato Grosso do Sul);

II - os recursos deverão ser interpostos, exclusivamente, através do

Sistema de Interposição de Recurso, disponível no site www.idagem.com.br, link

CONCURSOS, acessando a Área do Candidato;

III - os recursos interpostos contra o Gabarito Oficial Preliminar da

Prova Escrita deverão ser formulados separadamente por questão e com as razões e

fundamentações que justifiquem a revisão;

IV - após o término do prazo estabelecido no item I o candidato

receberá um e-mail com a confirmação do recebimento do(s) recurso(s) interposto(s) contra o

Gabarito Oficial Preliminar da Prova Escrita;

V - a questão eventualmente anulada pela Comissão Organizadora do

Concurso Público de Provas terá a respectiva pontuação atribuída a todos os candidatos que

realizaram a Prova Escrita, indistintamente;

VI - poderá ocorrer alteração da alternativa considerada correta no

Gabarito Oficial Preliminar, mediante análise técnica ou em virtude de erro de digitação;

VII - não serão aceitos recursos interpostos após o prazo estabelecido

no item I deste Edital e nem recursos interpostos pessoalmente, via postal ou fac-símile, e-mail

ou outro meio que não seja o especificado neste Edital;

VIII - os resultados dos recursos, interpostos pelos candidatos, serão

publicados no  DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, e disponibilizado via Internet, no site

www.idagem.com.br, link CONCURSOS.

Fátima do Sul, MS, 19 de fevereiro de 2018.

CARLOS ROBERTO KILL

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

Resolução nº 006/2017

 ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

 CÂMARA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 23/2018
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS

Cargo: Advogado

01 D 11 B 21 A 31 D

02 D 12 D 22 C 32 D

03 A 13 A 23 A 33 D

04 C 14 D 24 A 34 B

05 B 15 C 25 B 35 A

06 A 16 A 26 D 36 D

07 D 17 B 27 B 37 D

08 D 18 D 28 A 38 C

09 B 19 C 29 D 39 C

10 C 20 D 30 D 40 D

Cargo: Controlador Interno

01 D 11 B 21 A 31 A

02 D 12 D 22 B 32 D

03 A 13 A 23 A 33 C

04 C 14 D 24 B 34 A

05 B 15 C 25 B 35 D

06 A 16 A 26 D 36 D

07 D 17 B 27 B 37 D

08 D 18 D 28 C 38 B

09 B 19 C 29 A 39 A

10 C 20 D 30 B 40 D

 ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

 CÂMARA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL

Cargo: Contador

01 D 11 B 21 A 31 D

02 D 12 D 22 B 32 A

03 A 13 A 23 C 33 B

04 C 14 D 24 D 34 D

05 B 15 C 25 B 35 B

06 A 16 A 26 D 36 C

07 D 17 B 27 A 37 A

08 D 18 D 28 B 38 B

09 B 19 C 29 C 39 A

10 C 20 D 30 C 40 B

Cargo: Gestor de Projetos

01 D 11 B 21 A 31 B

02 D 12 D 22 B 32 C

03 A 13 A 23 B 33 D

04 C 14 D 24 D 34 C

05 B 15 C 25 C 35 A

06 A 16 A 26 B 36 C

07 D 17 B 27 A 37 D

08 D 18 D 28 D 38 B

09 B 19 C 29 B 39 A

10 C 20 D 30 A 40 D

 ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

 CÂMARA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL

Cargo: Assistente de Administração e Telefonista

01 B 11 A 21 D 31 B

02 D 12 B 22 C 32 C

03 D 13 C 23 D 33 B

04 B 14 B 24 B 34 A

05 D 15 D 25 A 35 D

06 D 16 A 26 C 36 C

07 C 17 B 27 D 37 D

08 D 18 D 28 A 38 A

09 A 19 C 29 B 39 B

10 D 20 C 30 C 40 A

Cargo: Nível Fundamental Incompleto (Auxiliar de Serviços Gerais, Contínuo –

copeiro e servente, Motorista, Vigia)

01 C 11 B 21 B 31 D

02 B 12 D 22 C 32 A

03 D 13 C 23 D 33 D

04 A 14 D 24 D 34 B

05 D 15 C 25 A 35 C

06 C 16 D 26 B 36 D

07 B 17 D 27 D 37 C

08 A 18 B 28 A 38 B

09 D 19 C 29 C 39 D

10 D 20 D 30 D 40 A